
Penthouse na prodej v Calahonda, Mijas 1 425 000 €
Reference: R5063107  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 133m  Terrace: 60m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calahonda

VZÁCNĚ K NALEZENÍ! EXKLUZIVNÍ UNIKÁTNÍ NEMOVITOST! Prostorný dvoupodlažní penthouse. V prvním patře se
nachází vstup s kancelářským prostorem, který je ideální pro domácí kancelář nebo pro digitální nomády. Po vystoupání
po schodech do prvního patra se nachází vchod do halu, obývací pokoj v podkrovním stylu, který je propojen s
otevřeným půdorysem a obývacím pokojem. kuchyní, jídelnou, venkovní jídelní terasou na levé straně a kuchyňským
koutem. hlavní terasou s úžasným výhledem na moře na přední straně. K dispozici je hlavní ložnice s vlastní koupelnou,
stejně jako druhá ložnice. ložnice a další koupelna. Při maximální obsazenosJ 4 osobami je penthouse navržen tak, aby
hosté měli nádherný výhled na moře tak dlouho, jak jen to bude možné. možné: při probuzení, sprchování a dokonce i
při vaření. Klid a pohodu na lodi. Plně vybavená otevřená kuchyně s mikrovlnnou troubou, toustovačem, kávovarem,
rychlovarnou konvicí, chladičem na víno, myčkou nádobí a pračkou se sušičkou. Obývací a jídelní část s výhledem na
moře, termální sklo, reproduktorový systém, Smart Tv a krbem, aby vaši zimu více útulné. Venku Dvě terasy nabízející
tři různé atmosféru, která vás spojí s s přírodou. První terasa je přístupná přes obývací pokoj a je na ní jídelna pro vaše
venkovní jídlo. Hlavní terasa je přístupná z z obývacího pokoje i z z ložnice apartmá a má dvě oddělené prostory, kde
můžete relaxovat při čtení, opalovat se nebo si vychutnávat lahodnou předkrm. POLOHA! LOKALITA! PENTHOUSE SE
NACHÁZÍ V MIJAS COSTA, JEN PÁR KROKŮ OD PLÁŽE CALAHONDA. A NÁBŘEŽNÍ PROMENÁDY, ODKUD
MŮŽETE JÍT NA PLÁŽ A DO PŘÍSTAVU CABOPINO. MARBELLA JE VZDÁLENA 12 KM A PUERTO BANUS 21 KM.
LA CALA 3,5 KM A FUENGIROLA 9,5 KM. LETIŠTĚ V MALAZE JE VZDÁLENO 27 KM. A CENTRUM MALAGY 35 KM.
V PĚŠÍ VZDÁLENOSTI SE NACHÁZÍ: LÉKAŘSKÉ CENTRUM (VE STEJNÉ BUDOVĚ), PLÁŽ, SUPERMARKETY, BANKA,
NÁKUPNÍ CENTRA, LÉKÁRNA, PLÁŽOVÉ BARY, PLÁŽOVÝ KLUB, RESTAURACE, KADEŘNICTVÍ, LÁZNĚ A MNOHO
DALŠÍHO. VE VZDÁLENOSTI NECELÝCH 7 KM SE MŮŽETE TĚŠIT TAKÉ NA ČETNÁ GOLFOVÁ HŘIŠTĚ: V
BLÍZKOSTI JE NĚKOLIK GOLFOVÝCH HŘIŠŤ: CABOPINO GOLF (2,2 KM), SANTA MARIA GOLF (4,8 KM), LA SIESTA
GOLF (9 JAMEK) (1,4 KM), MIRAFLORES GOLF 1,8 KM, LA CALA GOLF 5,9 KM, LA NORIA GOLF 3,5 KM, SANTANA
GOLF 6,4 KM, CALANOVA GOLF CLUB 2,8 KM. AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA JE VZDÁLENA POUHÝCH 50 M
SNADNÉ PROHLÍDKY! ZAVOLEJTE NÁM

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Calahonda, Mijas
	1 425 000 €
	Costa del Sol, Calahonda
	Features:


